
 

NZOZ Szpital Powiatowy w Dzierżoniowie Sp. z o.o. 

adres siedziby: 58-200 Dzierżoniów, ul. Cicha 1  

centrala telefoniczna: 74 831 33 33 

sekretariat: tel. 74 834 41 43, fax. 74 834 41 79 

e-mail: sekretariat@szpital.dzierzoniow.pl 

www.szpital.dzierzoniow.pl 

 

 

 

KONTO BANKOWE: 69 1440 1101 0000 0000 0820 1398 

Spółka wpisana do Rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej  

we Wrocławiu IX wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  KRS 0000300119   KAPITAŁ ZAKŁADOWY 25.213.000 zł  

NIP 882 20 52 381  REGON 020680960 

Znak sprawy: ZP.261.4.2023.KM       Dzierżoniów 22.12.2023r. 
 

 
 
 

WYBÓR OFERT  
w postępowaniu pn. 

„DOSTAWA SPRZĘTU JEDNORAZOWEGO” 

 
 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. 

U. 2023. 1605) zwanej dalej ustawą, Zamawiający zawiadamia o wynikach postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu 

jednorazowego. 

 

Otwarcie ofert odbyło się dnia 30.08.2023 r. o godzinie 9:15. 

Do czasu ostatecznego składania ofert tj. do dnia 30.08.2023 r. do godz. 9:00 oferty złożyło                  

37 Wykonawców. 

Zamawiający przeprowadził ocenę ofert złożonych w postępowaniu i dokonał wyboru ofert 

najkorzystniejszych. 

 

Zamawiający odrzucił ofertę: 

1. w części 2 i 3 wykonawcy: 

Centrum Diabetologii Sp. z o.o., ul. Niedźwiedzia 29B 02-737 Warszawa 

UZASADNIENIE PRAWNE: 

Zamawiający zgodnie z art. 226. ust. 1 pkt 2c odrzuca ofertę, jeżeli została złożona przez wykonawcę, 

który nie złożył w przewidzianym terminie oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust.1, lub 

podmiotowego środka dowodowego, potwierdzającego brak podstaw do wykluczenia lub spełnienie 

warunków udziału w postępowaniu, przedmiotowego środka dowodowego, lub innych dokumentów lub 

oświadczeń.  

UZASADNIENIE FAKTYCZNE: 

Oferta Wykonawcy w części 2 i 3 podlega odrzuceniu, ponieważ wykonawca na wezwanie 

zamawiającego z dnia 25.10.2023, nie złożył wymaganego przedmiotowego środka dowodowego tj. 

wymaganego oświadczenia na załączniku nr 5 do SWZ. 

 

2. w części 8 wykonawcy: 

PROMED Spółka Akcyjna, ul. Działkowa 56 02-234 Warszawa 

UZASADNIENIE PRAWNE: 

Zamawiający zgodnie z art. 226. ust. 1 pkt 5 odrzuca ofertę, jeżeli jej treść jest niezgodna  

z warunkami zamówienia. 

UZASADNIENIE FAKTYCZNE: 

Oferta Wykonawcy w części 8 poz. 1 nie spełnia wymogu Zamawiającego. Zaoferowany przez 

wykonawcę produkt nie spełnia wymogu dotyczącego wymiarów wymaganych przez Zamawiającego w 

SWZ (Załącznik nr 1A do SWZ- opis przedmiotu zamówienia Część 8 poz. 1). 

3. w części 11 wykonawcy: 

Maga-Herba Janusz Olszówka Sp. J., ul. Kolejowa 46, 05-870 Błonie 

UZASADNIENIE PRAWNE: 

Zamawiający zgodnie z art. 226. ust. 1 pkt 5 odrzuca ofertę, jeżeli jej treść jest niezgodna  

z warunkami zamówienia. 

UZASADNIENIE FAKTYCZNE: 

Oferta Wykonawcy w części 11 poz. 1 nie spełnia wymogu Zamawiającego. Zaoferowany przez 

wykonawcę produkt nie spełnia wymogu dotyczącego składu, który był wymagany przez 

Zamawiającego w SWZ (Załącznik nr 1A do SWZ- opis przedmiotu zamówienia Część 11 poz. 1).  

 

 



KONTO BANKOWE: 69 1440 1101 0000 0000 0820 1398 

Spółka wpisana do Rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej  

we Wrocławiu IX wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  KRS 0000300119   KAPITAŁ ZAKŁADOWY 28.476.000 zł  

 

                                                                                                                

                                                                                                                        

 

KONTO BANKOWE: 69 1440 1101 0000 0000 0820 1398 

Spółka wpisana do Rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej  

we Wrocławiu IX wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  KRS 0000300119   KAPITAŁ ZAKŁADOWY 26.213.000 zł  

NIP 882 20 52 381  REGON 020680960 

4. w części 11 wykonawcy: 

Bialmed Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 

UZASADNIENIE PRAWNE: 

Zamawiający zgodnie z art. 226. ust. 1 pkt 5 odrzuca ofertę, jeżeli jej treść jest niezgodna  

z warunkami zamówienia. 

UZASADNIENIE FAKTYCZNE: 

Oferta Wykonawcy w części 11 poz. 1 nie spełnia wymogu Zamawiającego. Zaoferowany przez 

wykonawcę produkt nie spełnia wymogu dotyczącego składu, który był wymagany przez 

Zamawiającego w SWZ (Załącznik nr 1A do SWZ- opis przedmiotu zamówienia Część 11 poz. 1).  

5. w części 17 wykonawcy: 

Informer Med. sp. z o.o. ul.Winogrady 118 61-626 Poznań 

UZASADNIENIE PRAWNE: 

Zamawiający zgodnie z art. 226. ust. 1 pkt 12 odrzuca ofertę, jeżeli wykonawca nie wyraził pisemnej 

zgody na przedłużenie terminu związania ofertą.  

UZASADNIENIE FAKTYCZNE: 

Oferta Wykonawcy w części 17 podlega odrzuceniu, ponieważ wykonawca na wezwanie 

zamawiającego z dnia 20.11.2023, nie wyraził zgody na przedłużenie terminu związania ofertą. 

 

Tabela zamieszona poniżej przedstawia Wykonawców, którzy złożyli oferty w przedmiotowym 

postępowaniu oraz oferty najkorzystniejsze w podziale na części. 

 

NR 
CZĘŚCI 

NR OFERTY NAZWA I ADRES WYKONAWCY CENA 
OFERTA 

WYBRANA 

CZĘŚĆ  1 

29 
"MEDICA" J. Chodacki, A. Misztal 
s.j., ul. Przemysłowa 4A, 59-300 

Lubin 
         64 513,56     X 

32 
Zarys International Group                   

Sp. z o.o. Sp. k. ul. Pod Borem 18, 
41-808 Zabrze 

         39 092,87     
OFERTA 

WYBRANA 

35 

Bialmed Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością ul. 
Kazimierzowska 46/48/35,                      

02-546 Warszawa 

         41 420,96     X 

CZĘŚĆ  2 

13 

Medicus Sp z o.o. Sp. 

komandytowo-akcyjna ul. 
Browarowa 21, 43-100 Tychy 

           9 150,00     
OFERTA 

WYBRANA 

35 

Bialmed Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością ul. 

Kazimierzowska 46/48/35,                      
02-546 Warszawa 

         16 242,00     X 

36 
Centrum Diabetologii sp. z o.o.,   

ul. Niedźwiedzia 29B                                                   
02-737 Warszawa 

         16 200,00     
OFERTA 

ODRZUCONA 

CZĘŚĆ 3 36 
Centrum Diabetologii sp. z o.o.,   

ul. Niedźwiedzia 29B                   
02-737 Warszawa 

           7 500,00     
OFERTA 

ODRZUCONA 



KONTO BANKOWE: 69 1440 1101 0000 0000 0820 1398 

Spółka wpisana do Rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej  

we Wrocławiu IX wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  KRS 0000300119   KAPITAŁ ZAKŁADOWY 28.476.000 zł  

 

                                                                                                                

                                                                                                                        

 

KONTO BANKOWE: 69 1440 1101 0000 0000 0820 1398 

Spółka wpisana do Rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej  

we Wrocławiu IX wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  KRS 0000300119   KAPITAŁ ZAKŁADOWY 26.213.000 zł  

NIP 882 20 52 381  REGON 020680960 

CZĘŚĆ 4 32 
Zarys International Group                   

Sp. z o.o. Sp. k. ul. Pod Borem 18, 

41-808 Zabrze 

         34 220,53     
OFERTA 

WYBRANA 

CZĘŚĆ 6 

7 
Sinmed Sp. z o.o.  ul. Graniczna 

32B, 44-178 Przyszowice 
         23 395,20     X 

32 
Zarys International Group                   

Sp. z o.o. Sp. k. ul. Pod Borem 18, 

41-808 Zabrze 

         14 295,35     
OFERTA 

WYBRANA 

35 

Bialmed Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością ul. 

Kazimierzowska 46/48/35,                      
02-546 Warszawa 

         25 364,05     X 

CZĘŚĆ 7 

29 
"MEDICA" J. Chodacki, A. Misztal 
s.j., ul. Przemysłowa 4A, 59-300 

Lubin 

         52 414,40     X 

32 
Zarys International Group                   

Sp. z o.o. Sp. k. ul. Pod Borem 18, 

41-808 Zabrze 

         48 467,43     X 

35 

Bialmed Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością ul. 

Kazimierzowska 46/48/35,                      
02-546 Warszawa 

         47 894,68     
OFERTA 

WYBRANA 

CZĘŚĆ 8 

12 
PROMED Spółka Akcyjna,ul. 

Działkowa 56 02-234 Warszawa 
           3 200,00     

OFERTA 

ODRZUCONA 

21 
NZ TECHNO SP.Z O.O.,ul. 

Berneńska 5A 03-976 Warszawa 
           3 348,00     

OFERTA 
WYBRANA 

CZĘŚĆ 9 11 
Meden-Inmed Sp. z o.o. ul. 

Wenedów 2, 75-847 Koszalin 
    1 950 000,00     UNIEWAŻNIENIE 

CZĘŚĆ 10 

3 
SUN-MED. Sp.c. ul.Franciszkańska 

104/112,     91-845 Łódź 
         43 741,60     X 

5 
Camedica Paweł Harasimiuk 

sp.k.ul Willowa 87                 20-
819 Lublin 

         29 427,48     
OFERTA 

WYBRANA 

8 

Meditech X-Ray Sp. z o.o. ul. 

Wirowska 6,                        62-
052 Komorniki 

         29 538,60     X 

CZĘŚĆ 11 

14 
OPTA-TECH sp. z o.o., ul. 

Al.Komisji Edukacji Narodowej 36 
lok.U211,02-797 Warszawa 

           5 880,00     
OFERTA 

WYBRANA 

33 
Maga-Herba Janusz Olszówka Sp. 

J., ul. Kolejowa 46                   

05-870 Błonie 

           5 400,00     
OFERTA 

ODRZUCONA 

35 

Bialmed Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością ul. 

Kazimierzowska 46/48/35,                      
02-546 Warszawa 

           2 060,00     
OFERTA 

ODRZUCONA 

CZĘŚĆ 12 BRAK OFERT 

CZĘŚĆ 13 34 
MERCATOR MEDICAL SA ul. 

Heleny Modrzejewskiej 30,      31-
327 Kraków 

       337 547,70     
OFERTA 

WYBRANA 

CZĘŚĆ 14 13 

Medicus Sp z o.o. Sp. 

komandytowo-akcyjna ul. 
Browarowa 21, 43-100 Tychy 

           6 188,40     
OFERTA 

WYBRANA 



KONTO BANKOWE: 69 1440 1101 0000 0000 0820 1398 

Spółka wpisana do Rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej  

we Wrocławiu IX wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  KRS 0000300119   KAPITAŁ ZAKŁADOWY 28.476.000 zł  

 

                                                                                                                

                                                                                                                        

 

KONTO BANKOWE: 69 1440 1101 0000 0000 0820 1398 

Spółka wpisana do Rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej  

we Wrocławiu IX wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  KRS 0000300119   KAPITAŁ ZAKŁADOWY 26.213.000 zł  

NIP 882 20 52 381  REGON 020680960 

CZĘŚĆ 15 16 
SORIMEX Sp. z o.o. Sp. k., ul. 
Równinna 25, 87-100 Toruń 

         19 527,43     
OFERTA 

WYBRANA 

CZĘŚĆ 16 20 

Toruńskie Zakłady Materiałów 
Opatrunkowych S.A.  

ul. Żółkiewskiego 20/26                            

87-100 Toruń 

         21 208,42     
OFERTA 

WYBRANA 

CZĘŚĆ 17 28 
Informer Med. sp. z o.o. 

ul.Winogrady 118 61-626 Poznań 
13 185,60 

OFERTA 
ODRZUCONA 

CZĘŚĆ 18 BRAK OFERT 

CZĘŚĆ 19 32 
Zarys International Group                              

Sp. z o.o. Sp. k. ul. Pod Borem 18, 
41-808 Zabrze 

         83 304,50     
OFERTA 

WYBRANA 

CZĘŚĆ 20 

2 

Becton Dickinson Polska Sp.         

z o.o.ul. Osmańska 14 02-823 
Warszawa 

         28 728,00     X 

22 

INTERGOS Sp. z o.o.,             ul. 

Legionów 55                         43-
300 Bielsko-Biała 

           8 120,00     X 

29 
"MEDICA" J. Chodacki, A. Misztal 
s.j., ul. Przemysłowa 4A, 59-300 

Lubin 
         10 990,00     X 

32 
Zarys International Group                              

Sp. z o.o. Sp. k. ul. Pod Borem 18, 

41-808 Zabrze 

           7 181,30     
OFERTA 

WYBRANA 

CZĘŚĆ 21 

7 
Sinmed Sp. z o.o.  ul. Graniczna 

32B, 44-178 Przyszowice 
         18 839,60     X 

32 

Zarys International Group                              

Sp. z o.o. Sp. k. ul. Pod Borem 18, 

41-808 Zabrze 

         13 662,54     
OFERTA 

WYBRANA 

35 

Bialmed Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością ul. 

Kazimierzowska 46/48/35,                      

02-546 Warszawa 

         14 185,40     X 

CZĘŚĆ 22 

22 
INTERGOS Sp. z o.o.,             ul. 
Legionów 55                         43-

300 Bielsko-Biała 
         33 349,00     X 

32 

Zarys International Group                              

Sp. z o.o. Sp. k. ul. Pod Borem 18, 
41-808 Zabrze 

         28 495,00     
OFERTA 

WYBRANA 

35 

Bialmed Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością ul. 

Kazimierzowska 46/48/35,                      

02-546 Warszawa 

         29 337,00     X 

CZĘŚĆ 23 

15 
Abena Polska Sp. z o.o.,         ul. 
Nowa 15 Łozienica            72-100 

Goleniów 
         37 925,00     X 

23 

Firma Produkcyjno-Usługowo-
Handlowa Mieczysław 

Kruszelnicki,ul. Chorwacka 45   
51-107 Wrocław 

         36 855,00     
OFERTA 

WYBRANA 

34 
MERCATOR MEDICAL SA ul. 

Heleny Modrzejewskiej 30,      31-
327 Kraków 

         37 065,00      X  

CZĘŚĆ 24 3 
SUN-MED. Sp.c. ul.Franciszkańska 

104/112,     91-845 Łódź 
         18 144,00     

OFERTA 
WYBRANA 



KONTO BANKOWE: 69 1440 1101 0000 0000 0820 1398 

Spółka wpisana do Rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej  

we Wrocławiu IX wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  KRS 0000300119   KAPITAŁ ZAKŁADOWY 28.476.000 zł  

 

                                                                                                                

                                                                                                                        

 

KONTO BANKOWE: 69 1440 1101 0000 0000 0820 1398 

Spółka wpisana do Rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej  

we Wrocławiu IX wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  KRS 0000300119   KAPITAŁ ZAKŁADOWY 26.213.000 zł  

NIP 882 20 52 381  REGON 020680960 

CZĘŚĆ 25 19 
Aesculap Chifa                       Sp. 

z o.o. ul. Tysiąclecia 14  

64-300 Nowy Tomyśl 

       187 388,91     
OFERTA 

WYBRANA 

CZĘŚĆ 26 

7 
Sinmed Sp. z o.o.  ul. Graniczna 

32B, 44-178 Przyszowice 
           4 293,00     

OFERTA 
WYBRANA 

17 
C.Z.M. "CEZAL" S.A. ul. Widna 4       

50-543 Wrocław 
           5 455,50     X 

24 
BOXMET MEDICAL Sp. z o.o., 

Piskorzów 51, 58-250 Pieszyce 
           4 350,50     X 

32 

Zarys International Group                              

Sp. z o.o. Sp. k. ul. Pod Borem 18, 
41-808 Zabrze 

           4 619,00     X 

CZĘŚĆ 27 18 
ERBE Polska Sp. z o.o. Al. 

Rzeczypospolitej 14 lok. 2.8.  02-
972 Warszawa 

12 093,84 
OFERTA 

WYBRANA 

CZĘŚĆ 28 BRAK OFERT 

CZĘŚĆ 29 6 
Medicavera sp. z o.o. Dahlhausen 
Group                 ul.  Majowa 2                          

71-374 Szczecin 
         94 052,10     

OFERTA 
WYBRANA 

CZĘŚĆ 30 BRAK OFERT 

CZĘŚĆ 31 1 

Fisher & Paykel Healthcare Poland 

Sp. z o.o. Pl.Andersa 7  61-894 
Poznań 

         53 078,80     
OFERTA 

WYBRANA 

CZĘŚĆ 32 

7 
Sinmed Sp. z o.o.  ul. Graniczna 

32B, 44-178 Przyszowice 
         18 036,60     X 

32 
Zarys International Group                              

Sp. z o.o. Sp. k. ul. Pod Borem 18, 
41-808 Zabrze 

         16 331,40     
OFERTA 

WYBRANA 

35 

Bialmed Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością ul. 

Kazimierzowska 46/48/35,                      
02-546 Warszawa 

         20 987,00     X 

CZĘŚĆ 33 BRAK OFERT 

CZĘŚĆ 34 37 
EUMed Sp. zo.o.  ul.Chłopickiego 

50  04-275 Warszawa 
           4 232,00     

OFERTA 
WYBRANA 

CZĘŚĆ 36 

10 

Greenpol Instytut Kształtowania 
Środowiska Sp. z o.o., 

ul.S.Żeromskiego 10/4,65-066 
Zielona Góra 

4 604,00 X 

17 
C.Z.M. "CEZAL" S.A. ul. Widna 4       

50-543 Wrocław 
4 480,26 

OFERTA 
WYBRANA 

32 
Zarys International Group                              

Sp. z o.o. Sp. k. ul. Pod Borem 18, 
41-808 Zabrze 

4 555,44 X 

CZĘŚĆ 37 4 
Beryl Med Poland Sp. z o.o. ul. 

Łopuszańska 36, bud. 14c.     02-
220 Warszawa 

       108 962,80     
OFERTA 

WYBRANA 



KONTO BANKOWE: 69 1440 1101 0000 0000 0820 1398 

Spółka wpisana do Rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej  

we Wrocławiu IX wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  KRS 0000300119   KAPITAŁ ZAKŁADOWY 28.476.000 zł  

 

                                                                                                                

                                                                                                                        

 

KONTO BANKOWE: 69 1440 1101 0000 0000 0820 1398 

Spółka wpisana do Rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej  

we Wrocławiu IX wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  KRS 0000300119   KAPITAŁ ZAKŁADOWY 26.213.000 zł  

NIP 882 20 52 381  REGON 020680960 

CZĘŚĆ 38 BRAK OFERT 

CZĘŚĆ 39 17 
C.Z.M. "CEZAL" S.A. ul. Widna 4       

50-543 Wrocław 
20 025,00 

OFERTA 
WYBRANA 

CZĘŚĆ 40 

12 
PROMED Spółka Akcyjna,ul. 

Działkowa 56 02-234 Warszawa 
760 X 

21 
NZ TECHNO SP.Z O.O.,ul. 

Berneńska 5A 03-976 Warszawa 
367,2 

OFERTA 
WYBRANA 

CZĘŚĆ 41 BRAK OFERT 

CZĘŚĆ 42 

20 

Toruńskie Zakłady Materiałów 
Opatrunkowych S.A.  

ul. Żółkiewskiego 20/26                            
87-100 Toruń 

         71 820,00     X 

27 

AGENCJA NAUKOWO - TECH 
NICZNA SYMICO SP. Z O.O., 

ul.Powstańców Śląskich 54A/2  
53-333 Wrocław 

         38 892,00     
OFERTA 

WYBRANA 

32 
Zarys International Group                              

Sp. z o.o. Sp. k. ul. Pod Borem 18, 
41-808 Zabrze 

         39 466,00     X 

34 
MERCATOR MEDICAL SA ul. 

Heleny Modrzejewskiej 30,      31-

327 Kraków 

         39 522,00     X 

CZĘŚĆ 43 25 
Consultronix     sp. z o.o.,ul 

Przemysłowa 17 32-083 Kraków 
         14 232,00     

OFERTA 
WYBRANA 

CZĘŚĆ 44 

32 

Zarys International Group                              

Sp. z o.o. Sp. k. ul. Pod Borem 18, 

41-808 Zabrze 

           6 007,20     X 

35 

Bialmed Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością ul. 

Kazimierzowska 46/48/35,                      
02-546 Warszawa 

           5 424,00     
OFERTA 

WYBRANA 

CZĘŚĆ 45 BRAK OFERT 

CZĘŚĆ 46 30 
Eclipse Boluk-Sobolewska Sp. k. 

ul. prof. M. Życzkowskiego 18, 31-
864 Kraków 

         86 638,58     
OFERTA 

WYBRANA 

CZĘŚĆ 47 26 

Paul Hartmann Polska Sp. z o.o. 

ul. Żeromskiego 17, 95-200 
Pabianice 

       142 373,90     
OFERTA 

WYBRANA 

CZĘŚĆ 48 9 

Optimed Pro-Office A.P. Szewczyk 

Sp. jawna ul. Forteczna 5, 32-086 
Węgrzyce 

9 393,80 
OFERTA 

WYBRANA 

CZĘŚĆ 49 17 
C.Z.M. "CEZAL" S.A. ul. Widna 4       

50-543 Wrocław 
76 423,00 

OFERTA 
WYBRANA 

CZĘŚĆ 50 20 

Toruńskie Zakłady Materiałów 
Opatrunkowych S.A.  

ul. Żółkiewskiego 20/26                            
87-100 Toruń 

33 137,50 
OFERTA 

WYBRANA 

CZĘŚĆ 51 BRAK OFERT 

CZĘŚĆ 52 BRAK OFERT 



KONTO BANKOWE: 69 1440 1101 0000 0000 0820 1398 

Spółka wpisana do Rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej  

we Wrocławiu IX wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  KRS 0000300119   KAPITAŁ ZAKŁADOWY 28.476.000 zł  

 

                                                                                                                

                                                                                                                        

 

KONTO BANKOWE: 69 1440 1101 0000 0000 0820 1398 

Spółka wpisana do Rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej  

we Wrocławiu IX wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  KRS 0000300119   KAPITAŁ ZAKŁADOWY 26.213.000 zł  

NIP 882 20 52 381  REGON 020680960 

NR 
CZĘŚCI 

NR 
OFERTY 

NAZWA I ADRES 
WYKONAWCY 

CENA 
PUNKTY W 
KRYTERIUM 
CENA 60 PKT 

PUNKTY W 
KRYTERIUM 

JAKOŚĆ 40 PKT 

RAZEM ILOŚĆ 
UZYSKANYCH 

PUNKTÓW 

OFERTA 
WYBRANA 

CZĘŚĆ 
5 

31 
BALTON Sp. z o.o.,                          
ul. Nowy Świat 7/14                          

00-496 Warszawa 

   34 981,20     60 17,18 77,18 
OFERTA 

WYBRANA 

CZĘŚĆ 
35 

29 

"MEDICA" J. Chodacki, 
A. Misztal s.j., ul. 

Przemysłowa 4A, 59-
300 Lubin 

  31 632,00 60 40 100 
OFERTA 

WYBRANA 

    

Zamawiający unieważnia postępowanie na podstawie: 

1. art. 255 pkt. 1) ustawy Pzp w części 12,18,28,30,33,38,41,45,51,52. 

UZASADNIENIE PRAWNE:  

Zamawiający na podstawie  art. 255 pkt 1) ustawy Pzp unieważnia postępowanie o udzielenie 

zamówienia, jeżeli nie złożono żadnego wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu 

albo nie złożono żadnej oferty. 

UZASADNIENIE FAKTCZNE: 

Do ww. części nie złożono żadnej oferty. 

2. art. 225 pkt. 2) ustawy Pzp w części 3 i 17 

UZASADNIENIE PRAWNE: 

Zamawiający na podstawie  art. 255 pkt 2) ustawy Pzp unieważnia postępowanie o udzielenie 

zamówienia, jeżeli wszystkie złożone wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo  

oferty podlegały odrzuceniu. 

UZASADNIENIE FAKTCZNE: 

Do części 3 została złożona 1 oferta, która podlegała odrzuceniu z postępowania na podstawie 

art. 226 ust. 1 pkt. 2c natomiast do części 3 została złożona 1 oferta, która podlegała odrzuceniu 

z postępowania na podstawie art. 226 ust. 1 pkt.12. 

3. art. 225 pkt. 3) ustawy Pzp w części 9 

UZASADNIENIE PRAWNE: 

Zamawiający na podstawie  art. 255 pkt 3) ustawy Pzp unieważnia postępowanie o udzielenie 

zamówienia, jeżeli cena lub koszt lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę jaką 

zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 

UZASADNIENIE FAKTCZNE: 

W części 9 cena oferty najkorzystniejszej przewyższa kwotę jaka zamawiający przeznaczył na 

sfinansowanie zamówienia. 

 

Umowy z wybranymi Wykonawcami zostaną podpisane zgodnie z artykułem 264 ust. 1 ustawy. 

 

PREZES ZARZĄDU  

Maciej Smolarz 


